СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

Двадцать четвертой сессии

от 07.09.2023                                                                                                 № 176
Об утрате силы решения Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 20.12.2013 г № 154 «О создании муниципального дорожного фонда на территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
В связи с изменением законодательства Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области 20.12.2013 г № 154 «О создании муниципального дорожного фонда на территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области».
2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Кайлинского сельсоветаМошковского района

Новосибирской области                                                                           П.В.Чернов

Председатель Совета депутатов

Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                     Н.Д. Крупко